REVERENDO in Christo patri et domino, Domino Georgio, Dei gracia Exoniensi episcopo, Cancellario, nostro domino singularissimo, reverenciam tanto patri debitam cum honore. Perpauci abiere post terga dies, beatissime pater, cum litteras tuas spectatissimas ac nobis optatissimas quam clare intellexerimus, in quibus sane benevolencia, subsidium ac singulare patrocinium tuum ab ineunte adolescencia penes nos ac matrem nostram, Universitatem Oxoniensem, que superioribus diebus re persepenumero experti sumus, quam luculenter sunt declarata. Quas ob res, cum longe ultra vires nostras sit ut pares sanctitati tue hisce pro meritis gracias conferamus, justus omnium retributor Deus perdigna ut reddat premia obsecramus. Nam si omnia nobis collata beneficia memorie commendare instituamus, nihil unquam tam preciosum comperiemus, quo magis nos obligatos fore fateremur, quam pro benevolo animo tuo et vere probato penes nos amore. Unde nos precesque nostras, quibus nullum majus munus elargiri possumus, habes habebisque quoad vixerimus. Percussi etiam sumus permaximo intrinsecus dolore de maligna dispositione quorumdam nostrum, de qua in scriptis tuis te doluisse testaris. Sedulas certe dedimus operas, immortali Deo teste, tum citando, tum excommunicando, tum suspectos ad purgaciones vocando, tum minis de gravissimis infligendis suppliciis: curabimusque diligenter in futurum ut idempidem faciamus. Non tuum, ut certi sumus, effugit animum, benignissime pater, nullum fuisse tempus, in quo non aliqui scelerati inter nos inventi sint; licet gravissime his impositae sint pene. Quare si isto seculo tales apud nos habiti sunt, quod nusquam pax aut tranquillitas est, non admiracione dignum putetur. Confisi tamen sumus in benignitate tua, ut si quid rei adversum nos pro his aut aliis agatur, consilio et¹ auxilio, in quibus tota spes nostra ac dulce solamen sita sunt, ad tuicionem nostram

1460.

¹ ut consilio auxilio MS.

paratissimus sis; et presertim turbatissimis hisce diebus, tanto magis quanto pluribus periculis majorique perplexitati¹ expositi sumus. Non enim equum est ut perituri sint justi cum impiis. Et cum id desiderii habeas, ut nos faciles atque flexibiles his, que mandata nobis sunt, prebeamus, fidem atque confidenciam harum latori des velimus. Huic secreta nostra committimus; hic responsum, Deo duce, daturus est; in Quo ut longam felicemque vitam agas permultum gavisuros nos putas. Vale, optime pater, nostri, cum res postulet, memor.
Oxonie.

244.

Fol. 114 a. To George Nevyl, Bishop of Exeter and Lord Chancellor.